
Gemeenschappelijke Regeling De Oude Rijnzone 

Gemeenschappelijke Regeling De Oude Rijnzone 
  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Alphen aan den Rijn; 

  

Overwegende, dat de Gemeenschappelijke Regeling De Oude Rijnzone is aangegaan met als einddatum 

31 december 2019, maar dat de duur van deze regeling kan worden verlengd door het unanieme besluit 

van de colleges van de deelnemende gemeenten en dat de duur van deze regeling al eerder is verlengd 

door de deelnemende colleges tot en met 31 december 2020; 

  

Gelet op artikel 28, lid 2, van de Gemeenschappelijke Regeling De Oude Rijnzone; 

  

B e s l u i t: 

  

In te stemmen met het verlengen van de looptijd van de Gemeenschappelijke Regeling De Oude Rijn- 

zone met 1 jaar tot 1 januari 2022. 

  

Besloten in de collegevergadering van 1 september 2020, 

De secretaris, de burgemeester. 

Nr. 122697 

GEMEENTEBLAD 21 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Alphen aan den Rijn 

Gemeenteblad 2022 nr. 122697 21 maart 2022 1 


